5. Délai d'exécution

La durée maximale d'exécution des travaux est de deux (02) mois.
6. Allotissement

Les travaux, objet du présent appel d'offres se feront en un seul lot.
7. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de Vingt Quatre millions (24 000 000) francs CFA TTC.
8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dossier d Appel dOffies peut être consulté dès publication du présent avis aux heures ouvrables à l'hôtel

de ville de la Commune de FIGUIL.
9. Cout d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

5. Délai d'exécution

La durée maximale d'exécution des travaux est de deux (02) mois.
6. Allotissement

Les travaux, objet du présent appel d'offres se feront en un seul lot.
7. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de Vingt Quatre millions (24 000 000) francs CFA TTC.
8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dossier d'Appel d'Of&es peut être consulté dès publication du présent avis aux heures ouvrables à l'hôtel

de ville de la Commune de FIGUIL.
9. Cout d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres